compra N°211551 para la compra agregada e implementación de 
sistemas fotovoltaicos residenciales conectados a la red en la 
comuna de Maipú, región Metropolitana, programa Casa Solar, al 
proveedor Flux Solar Energías Renovables SpA, por un monto de 
$355.176.465 (trescientos cincuenta y cinco millones ciento setenta 
y seis mil cuatrocientos sesenta y cinco pesos) impuestos incluidos, 
la cual se entiende formar parte integrante del presente Contrato.

CLAUSULA SEGUNDA: Objetivo General del Contrato.

Implementar soluciones fotovoltaicas domiciliarias de 1 kWp y 2 kWp 
según los procedimientos, instrucciones técnicas y reglamentos

[...]

Certificados F30 y F30.1 emanados de la Inspección del Trabajo, en el 
que consten las obligaciones laborales del Contratista y su estado de 
cumplimiento.
Seguro COVID de trabajadores y subcontratados.

CLAUSULA QUINTA: Precio.

El precio total de los servicios contratados es la suma única y total de 
$355.176.465.- (trescientos cincuenta y cinco millones ciento setenta Y

seis mil cuatrocientos sesenta y cinco pesos) impuestos incluidos, de los 
cuales se desprenden 38 Sistemas de IkWp a $1.807.690 (un millón 
ochocientos siete mil seiscientos noventa pesos) impuestos incluidos por 
cada Sistema; y 124 Sistemas de 2kWp a $2.310.357 (dos millones 
trescientos diez mil trescientos cincuenta y siete pesos) impuestos 
incluidos, por cada Sistema, totalizando 162 Sistemas a instalar entre 
ambas potencias. Esto incluye todas las actividades e informes y 
requisitos que se establecen en el presente Contrato además de lo incluido 
en la propuesta técnica presentada por el Contratista en la Licitación que